
Përpunoi: Shërbimi për AMR/MDM dhe matje të energjisë elektrike Informata ditore* për ditën

Вкупно hh:mm 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 0

2.801 MWh 107 190 135 79 58 5 0 0 16 48 120 138 138 138 139 155 171 196 184 176 158 151 167 131

14.021 MWh 572 403 402 400 401 469 570 608 620 634 649 644 650 652 646 647 635 639 641 639 640 632 610 618

355 MWh 34 34 34 33 34 33 33 33 33 31 16 6 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0

17.178 MWh 713 627 570 513 493 507 603 642 669 713 785 787 788 790 784 803 807 835 826 815 798 783 778 749

2.571 MWh 114 115 115 117 117 111 110 103 107 106 99 104 101 102 101 104 104 107 106 105 104 101 109 110

23.088 MWh 971 864 775 728 714 721 759 793 874 956 1.014 1.030 1.026 1.019 1.018 1.036 1.090 1.143 1.132 1.123 1.103 1.089 1.085 1.024

12.184 MWh 711 565 521 522 529 518 449 429 460 501 558 542 498 454 426 411 424 441 459 534 517 533 575 608

3.235 MWh 315 202 188 176 175 175 164 154 124 130 207 172 136 102 73 55 17 6 26 100 86 104 142 205

26.128 MWh 1.109 991 904 859 846 850 888 916 1.005 1.084 1.136 1.157 1.150 1.142 1.138 1.158 1.214 1.270 1.259 1.249 1.228 1.211 1.211 1.153

382 MWh 18 16 13 13 14 14 14 13 15 17 17 17 17 17 16 14 15 17 17 17 17 18 19 18

25.745 MWh 1.091 975 890 845 833 837 874 903 990 1.067 1.119 1.139 1.133 1.125 1.122 1.143 1.199 1.254 1.242 1.232 1.211 1.193 1.192 1.135

*Raporti është përgatitur me vlera matëse 

Vlerat janë marrë nga sistemi IDSpecto
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